
Hlavní scéna (DK, velký sál)
19:00 Hlavní program

Řečníci: Stašek Bubik, Jiří Unger

Divadlo Maťo Žák (SK)
DEEP INSIDE
NOEXCUSE (SK)

22:00 FOUR KORNERZ (UK)
23:15 EVA HENYCHOVÁ

Klubová a divadelní scéna (Lidový dům)
22:15 Divadlo Maťo Žák (SK):  

Cesta do tmy
23:45 PRAISE AND BLUESSHIP (SK)

Filmová scéna (Kino Vatra) 
19:00 Přímý přenos programu z DK

22:15 Velká nádhera (film s diskusí)
Diskuse k filmům  
vede Ondřej Sabol

Hlavní scéna (DK, velký sál)
10:00 Ranní program

Řečník: Kateřina Lachmanová

JEDNÍM SRDCEM
PAUL COLMAN (AU + CZ)

19:00 Hlavní program
Řečníci: Jiří Unger, Vašek Vondrášek

Divadlo Víťa Marčík
FORGIVEN / WESSANI
KALWICH & JANETTE
BCC WORSHIP (SK)

22:30 OCTOBER LIGHT (CR)
23:45 MARIÁN LIPOVSKÝ (SK)

Klubová a divadelní scéna (Lidový dům)
13:30 Divadlo Víti Marčíka: 

Labyrint světa

16:10 THE NEONS
22:30 PURIFY MY EYES
23:40 RUNAWAY MY SON

Open Air scéna (Dolní náměstí)
14:10 FORGIVEN 
15:10 RUNAWAY MY SON (ACOUSTIC)

16:10 KALWICH
17:20 FUSION

Street scéna (před kinem Vatra)

15:00       
   až 
18:00

Klauniáda / Kreativní koutek /
Káva, jak ji neznáte /
Made in Bangladesh

15:00 Footbag/Žonglování 
15:30 Káva, jak ji neznáte
15:45 WESSANI (koncert)
16:30 Klaun Katka Hurychová
16:45 Face2Face – Runaway My Son
17:10 Káva, jak ji neznáte
17:30 Cyklotrial

Filmová scéna (Kino Vatra)
12:30 Evangelium podle U2 

(diskuse: Saša Flek)

13:50 Koyaanisqatsi (film s diskusí)

19:00 Přímý přenos programu z DK

Semináře
Blok A – 12:30–13:30 Blok C – 15:30-16:30

 f Sex, lži a církev – Jan Špilar (K3)
 f Dvojí tvář lenosti – Kateřina Lachmanová (DK)
 f Já a vězení? To se mi nemůže stát 
– Marie Immaculata Konvalinková (Z)

 f Rodina – místo konfliktů a smíření– Petr Glogar (K3)
 f Změna je možná – a žádoucí – Dan Drápal (GA)
 f Rasismus a církev – Mikuláš Vymětal (Z)
 f Chlape, nebuď srab! – Bedřich Smola (SA)

Blok B – 14:00–15:00 Blok D – 17:00–18:00
 f Sex, lži a církev – Jan Špilar (K3)
 f Změna je možná – a žádoucí – Dan Drápal (GA)
 f Rasismus a církev – Mikuláš Vymětal (Z)
 f Karikatury Boha – Kateřina Lachmanová (DK)

 f Rodina – místo konfliktů a smíření – Petr Glogar (K3)
 f Jsi víc, než kolik vážíš – Andrea Jarošová (GA)
 f Chlape, nebuď srab! – Bedřich Smola (SA)

Workshopy
Blok I – 12:30–15:00 Blok II – 15:30-18:00

 f Divadlo: Jakub Tomoszek (GT1)
 f RAP: Kalwich (GT2)
 f Bicí: Libor Orel (GT3)
 f Made in Bangladesh: Jarmila Cihlářová (GT4)
 f Sbor Fusion: Milan Szturc (SA)

 f Divadlo: Jakub Tomoszek – pokračování (GT1)
 f Zpěvy Taizé: (GT2)
 f Psaní textů: Pavel Helan (GT3)
 f Inspirativní čtení Bible: Saša Flek (GT4)
 f Sebeobrana: Nikolaj Martinák (SB)

Workshopy
Blok III – 12:30–15:00 Blok IV – 15:30-18:00

 f Break dance: Wessani (GT1)
 f Grafika: Václav Müller (GT2)
 f Společné modlitby: Lukáš Sztefek (GT3)
 f Aranže worship hudby: BCC worship (GA)

 f Kariéra Jana Milíče z Kroměříže: Milan Michalko (GT1)
 f Fotografování: Lukáš Kubart (GT2)
 f Animace: Daniel Mikeš (GT3)
 f Chvály a uctívání: Marián Lipovský (K3)

Semináře
Blok E – 12:30–13:30 Blok G – 15:30-16:30

 f Je to ten pravý, je to ta levá? 
– Tomáš a Hanka Polívkovi (K3)

 f Proč věřím? – Jiří Unger (DK)
 f Já a vězení? To se mi nemůže stát – Marie 
Immaculata Konvalinková (SB)

 f Nadpřirozený Bůh – Stašek Bubik (SA)

 f Nadpřirozený Bůh – Stašek Bubik (Z)
 f Manipulace v médiích – Marek Moškoř (GA)
 f Jak poznat ve svém životě Boží vůli? 
– Vašek Vondrášek (SA)

 f Dej svému životu hloubku – Lukáš Sztefek (SB)

Blok F – 14:00–15:00 Blok H – 17:00–18:00
 f Je to ten pravý, je to ta levá? 
– Tomáš a Hanka Polívkovi (K3)

 f Jsi víc, než kolik vážíš – Andrea Jarošová (SB)
 f Když je smrt začátek – Richard Polomík (SA)
 f Jak poznat ve svém životě Boží vůli? 
– Vašek Vondrášek (DK)

 f Proč věřím? – Jiří Unger (Z)
 f Manipulace v médiích – Marek Moškoř (GA)
 f Když je smrt začátek – Richard Polomík (SA)
 f Dej svému životu hloubku – Lukáš Sztefek (SB)

Hlavní scéna (DK, velký sál)
10:00 Ranní program

Řečník: Vašek Vondrášek

ADONAI
FOUR KORNERZ (UK)

19:00 Hlavní program
Řečníci: Kateřina Lachmanová, 
Stašek Bubik

Divadlo Jakub Tomoszek
EZYWAY / PAVEL HELAN
DONEBEVOLAJÍCÍ

22:10 PAUL COLMAN (AU + CZ)
23:40 GŁYK P.I.K Trio (PL)

Klubová a divadelní scéna (Lidový dům)

14:O0 
až 

16:45

Runway – worship kapely
kapela 1 / kapela 2 / 
kapela 3 /kapela 4 

22:10 SHIRIM ASHIRIM
23:00 Modlitba Taizé

Open Air scéna (Dolní náměstí)
14:10 PAVEL HELAN
15:10 SHIRIM ASHIRIM 
16:10 GŁYK P.I.K Trio (PL)
17:10 Bůh na lavici obžalovaných 

– diskuse s Jiřím Ungerem

Street scéna (před kinem Vatra)

15:00       
   až 
18:00

Outdoor aktivity – vsetínský park / 
Klauniáda / Kreativní koutek /
Káva, jak ji neznáte /
Made in Bangladesh

15:00 Break dance + beatbox

16:00 Káva, jak ji neznáte

16:20 Made in Bangladesh

16:30 DJ RTG

17:00 Face2Face – Paul Colman

17:30 Káva, jak ji neznáte

17:30 HECBOJ – solidně vyuzené gamesy

21:45 Fireshow – před DK

Filmová scéna (Kino Vatra)

12:30 Jeremy Camp (diskuse: P. Šupol)

13:50 Všechny moje děti (film s diskusí)

19:00 Přímý přenos programu z DK

22:10 2001: Vesmírná odysea (film s diskusí)

 ČTVRTEK 21. 8.  PÁTEK 22. 8.  SOBOTA 23. 8.  PÁTEK 22. 8.

 SOBOTA 23. 8.

Místa programu:
GA – Gymnázium, aula, 4. patro 
GT1–4 – Gymnázium, třída 1–4
DK – Dům kultury, hlavní scéna
K3 – Dům kultury
Z – MěÚ, zasedací místnost
V – Kino Vatra
SA – Sokolovna, tělocvična A
SB – Sokolovna, tělocvična B 

MULTIŽÁNROVÝ KŘESŤANSKÝ FESTIVAL 

21.–23. srpna 2014
Vsetín

Vstupné: Předprodej před DK. 
Denní vstupné: 350 Kč, půldenní do/od 
14:00: 200 Kč, celý festival: 690 Kč. 
Děti do 10 let věku (ročník 2004 a výše) 
zdarma. ZDARMA: Open Air scéna, 
Street scéna, semináře 

Aktuální informace
o změnách v programu získáte 
na registraci před Domem kultury 
nebo na WWW.FESTIVALUNITED.CZ

Změna programu vyhrazena.


